Nº 207 - DOE – 14/10/22 - p.42

CONJUNTO HOSPITALAR DO MANDAQUI

Portaria CHM/DTD nº 34/2022, de 07 de outubro de 2022

Atualizando Portaria do Diretor Técnico de Departamento de Saúde nº 019 de 11/03/2020.

O Diretor Técnico de Saúde III do Conjunto Hospitalar do Mandaqui da Coordenadoria de Serviços de Saúde,
atendendo o disposto no Decreto 40.536 de 12/12/1.995 alterado pelo Decreto 41.544 de 10/01/97, em seu artigo 26
inciso V e o disposto no termo de Compromisso de Gestão entre o Hospital e a CSS-

Resolve:
Artigo 1º - Atualizar os membros indicados por esta Diretoria para compor a Comissão de Gerenciamento de
Resíduos de Serviços de Saúde:
Presidente: Cristina Alves dos Santos Lovatte - Enfermeiro - RG: 63.938.260-5
Suplentes: Fátima Moussa - Diretor Técnico I – RG: 21.559.784-9
Celso Ricardo Selleguim – Enfermeiro – RG: 15.678.698
Márcia Helena Giacomini - Diretor I – RG: 14.412.284-4
Fernanda Cristina Chialastri de Sá - Diretor Técnico de Saúde I – RG: 23.201.705-0
Cecília Martha Silva Mercado Rodrigues – Farmacêutica – RG: 19.710.165-3
Renata Gabrilli Margarido Soares – Enfermeiro – RG: 20.754.564-9
Sandra da Silva Uemura – Enfermeiro – RG: 1.588.163
Rita de Cassia Ferreira – Enfermeiro – RG: 36.086.649-9
Eliane Alves – Diretor I – RG: 15.226.910-1
Débora Borgato - Diretor I – RG: 20.410.063-X
Elisabete Aparecida Alberico - Diretor Técnico I – RG: 14.025.990-9
Elbe Melloni - Técnico Segurança do Trabalho – RG: 18.420.943-2

Artigo 2º - Os servidores ora designados atuarão sem prejuízo das atribuições normais de seu cargo.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br